

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS
COTAÇÃO N.º 0001/2024
Mapa de Julgamento

Fornecedor:

ZANETTI MATERIAL ELETRICO LTDA-ME - CNPJ: 31716970000111

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	001191	CIMENTO 50KG	1	39,9000	39,90
2	010144	JOELHO 20X45º	4	1,9000	7,60
3	010147	JOELHO 25X45º	3	2,9000	8,70
4	005167	JOELHO AZUL, 20 X 1/2	2	6,5000	13,00
5	005166	JOELHO AZUL, 25 X 3/4	4	9,5000	38,00
6	010145	JOELHO ESGOTO 40X45º	2	3,5000	7,00
7	010146	JOELHO ESGOTO 40X90º	2	3,0000	6,00
8	006415	SACO DE AREIA	3	8,9500	26,85
9	002245	TUBO DE ESGOTO 40MM 6M	1	49,0000	49,00
10	002287	TUBO SOLDA 25MM 6M	1	27,0000	27,00
11	002244	TUBO SOLDAVEL 20MM 6M	1	25,0000	25,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			248,05
		TOTAL GERAL ==>			248,05


Inácio Soares de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde